
COMUNE DI PALMA DI MONTECHIARO
Provincia di Agrigento

                      
Registro Generale

N.1013 del  3/10/2011 

ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C

N°342 del 29/9/2011

Oggetto: Lavori di pitturazione e pulitura locali edificio scolastico Guazzelli. -  Aggiudicazione alla ditta   
   La Rocca Vincenzo

Anno 2011

L’anno duemilaundici   il  giorno ventinove del mese di  settembre alle ore  //////////  nella sua 
stanza 

IL DIRIGENTE  U.T.C.

Visto l’O.R.EE.LL.:
Visto il D.Lgs n.267/2000;
Visto il  vigente Regolamento comunale di contabilità, approvato con deliberazione di C.C 
n. 29 del 29.10.2002
Vista la delibera di C.C. n.60 del  31/08/2011 di approvazione bilancio
Vista la determina sindacale n.38 del 24/08/2011

Premesso:

-  Che con nota prot.20988 del 06/09/2011 è stato richiesto dal Dirigente Scolastico dell’Istituto 
Scolastico D’Arrigo D.ssa L.Sanfilippo  un urgente sopralluogo presso la scuola “Guazzelli” per 
la presenza di notevoli danni all’interno di tre aule scolastiche;
-  che a seguito di sopralluogo congiunto effettuato in data 31/08/2011 dal dirigente scolastico e 
dal geom.Felice Bonardi si è verificato la presenza di danni all’interno dell’istituto ed è stato re-
datto preventivo di spesa dell’importo di €.2.500,00 Iva ;
Stante  l’imminente  inizio  delle  lezioni  scolastiche  e  vista  l’urgenza,  su  direttiva 
dell’Amministrazione è stato richiesto preventivo-offerta a n.5 ditte specializzate nel settore con 
nota prot.n.22665 del 23/9/2011 e precisamente :
- Bellia Maurizio di Palma di Montechiaro
- La Rocca Vincenzo  di Palma di Montechiaro
- Gueli Pietro di Palma di Montechiaro
- Euro Cemento srl di Palma di Montechiaro 
- F.lli A. & C. Vella di Palma di Montechiaro
Che le uniche ditte che hanno fatto pervenire preventivo- offerta sono state le ditte:
1)  La  Rocca  Vincenzo,  con  nota  prot.22767/2011 che ha  offerto  sul  preventivo-offerta   un 
ribasso d’asta del  10,50%



2) Euro Cemento srl, con nota prot.22784/2011 che ha offerto sul preventivo-offerta un ribasso 
d’asta del 5,8596%

Dato  atto,  altresì,  che  l’offerta  della  ditta  La  Rocca  Vincenzo  risulta  più  conveniente  per 
l’Amministrazione Comunale 

DETERMINA 

Di   affidare  i  lavori  di  pitturazione e  pulitura  locali  edificio scolastico Guazzelli, alla ditta 
La Rocca Vincenzo   che ha offerto il ribasso del 10,50% sull’importo a base d’asta .
Dare atto  che  la  spesa nascente  dal  presente  atto  è  stata  impegnata  con la  sopra richiamata 
determinazione n.318 del 05/09/2011 di approvazione preventivo

                      Il Dirigente  UTC
             (Arch.Salvatore Di Vincenzo)



Il sottoscritto Segretario Comunale 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per giorni  15 consecutivi  dal 
_________ al ____________

   Il Messo Comunale Il Segretario Comunale
 

Dalla Residenza Municipale, lì _______________

E’ copia conforme all’originale, da servire per uso amministrativo. 

Il Segretario  Comunale 


	                      
	Registro Generale
	ORIGINALE   DETERMINAZIONE  DEL  CAPO SETTORE   U.T.C
	Oggetto: Lavori di pitturazione e pulitura locali edificio scolastico Guazzelli. -  Aggiudicazione alla ditta   	   La Rocca Vincenzo
	Anno 2011
	IL DIRIGENTE  U.T.C.

